•....
...•...................•........................• '.....• • . .. .. I

I

Глава муниципального образования город Тула

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 IJr;( . vUJI.!f: NQ -п

О назначении публичных слушаний по
обсуждению проекта планировки и
проекта межевания территории линейного
объекта (распределительный газопровод),
расположенной в п. Шатск Ленинского
района Тульской области

На основании обращения главы администрации города Тулы от 30.01.2017
NQ18553 - КЛ (вх. от 31.01.2017 NQ89/ПД), в соответствии с Градостроительным кодексом
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 NQ 13I-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования город Тула, Положением «Об организации и проведении
публичных слушаний в муниципальном образовании город Тула», утвержденным решением
Тульской городской Думы от 25.03.2009 NQ65/1422,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Обсудить на публичных слушаниях проект планировки и проект межевания
территории линейного объекта (распределительный газопровод), расположенной в п. Шатск
Ленинского района Тульской области (приложения 1, 2).

2. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению проекта планировки и
проекта межевания территории линейного объекта (распределительный газопровод),
расположенной в п. Шатск Ленинского района Тульской области, на 2 марта 2017 года в
18-00 часов по адресу: г. Тула, пр. Ленина, д. 20, МБУ «Молодежный многопрофильный
центр «Родина».

3. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем
составе:

Представители Тульской городской Думы:
Осташев В.А, - заместитель председателя Тульской городской Думы;

Ядыкин А,Г.

Кузнецов С.В.

- председатель постоянной комиссии Тульской городской Думы по
инвестиционной политике, строительству и развитию
предпринимательства;

- заместитель председателя постоянной комиссии Тульской
городской Думы по инвестиционной политике, строительству и
развитию предпринимательства;

Фаистов А.Ю.

2

- заместитель председателя постоянной комиссии Тульской
городской Думы по инвестиционной политике, строительству и
развитию предпринимательства;

Балахтар КА. член постоянной комиссии
инвестиционной политике,
предпринимательства;

Тульской городской Думы по
строительству и развитию

Балакшина М.Ю.

Шепарова О.М.

- руководитель аппарата Тульской городской Думы;

- начальник отдела правового обеспечения и нормотворчества
аппарата Тульской городской Думы.

Представители администрации города Тулы (по согласованию):

Сергеева Я.В.

Ринкман О.И.

начальник управления градостроительства и архитектуры
администрации города Тулы;

- заместитель начальника отдела территориального планирования и
землеустройства управления градостроительства и архитектуры
администрации города Тулы.

постановления возложить на заместителя
и жилищно-коммунальному хозяйству и
Думы по инвестиционной политике,

4. Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний в установленном
порядке обеспечить проведение вышеуказанных публичных слушаний и организовать учет
предложений в следующем порядке:

4.1. Поступившие предложения регистрируются и рассматриваются в комиссии по
подготовке и проведению публичных слушаний.

4.2. Предложения, внесенные с нарушением сроков и установленного порядка, по
решению комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний не рассматриваются.

5. Желающим выступить на слушаниях свои предложения и заявки направлять в
Тульскую городскую Думу до 27 февраля 2017 года по адресу: г. Тула, пр. Ленина, д. 2,
к. 268, по тел.lфаксу 31-25-74, e-mаiI: duma@cityadm.tula.ru. Справки по телефонам: 36-71 -76,
36-68-89, 56-76-13.

6. Контроль за исполнением настоящего
главы администрации Тулы по строительству
постоянную комиссию Тульской городской
строительству и развитию предпринимательства.

7. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального
образования город Тула (http://www.npacity.tиla.ru) и разместить на официальных сайтах
Тульской городской Думы и администрации города Тулы в сети Интернет.

8. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального
образования город Тула Ю.И. Цкипури

mailto:duma@cityadm.tula.ru.

3

Приложение 1
к постановлению Главы

муниципального образования
город Тула от о{ O,J.ЩjN2 !-п

Проект планировки территори~ линейного объекта (распределительный газопровод), расположенной в п. Шатск
~.~НИНСКОГО"районаТульской области. Основной чертеж

:6 О

YC~08Hыe ОБЪэночения
O>t;>aHHa.)она
Гранцца маоаcmраrюеа о.,.ни.

7\0140020207 Намер каоаcmрашо кеарmа.а
осо .Q30праща \

I I 3o •••e"DH~a участок на nepuog
сmpaumе.l>Ctnrю "аоо\'раща

Гранuча каоаcmра& •••I)'Чаanкot>

7\01400210371283 Намер каоаanра&ага ~acт""

\

\
\

r..-.-.-Ji. .. -.. - -•.~,з.~_ ...• ...-- .--

\
\-\r+-l.•.

I

71114.021037

-'"" ...

- ~..._-
д,""-"""

, 40

4

Приложение 2
к постановлению Главы

муниципального образования
город Тула от 0.1. VJ.;д.lN2 L-п

Проект планировки территории линейного объекта (распределительный газопровод), расположенной в п. Шатск
Ленинского района Тульской области. Чертеж межевания

71114'021037
O>cpaHНQA ХЖО I
rpaHuцa JtQgocmpo~1O geJeHUA

71о1~o(JЗО3О1 Ноиер КQgocmpo&oeo м&артОАО

I
I I Зе"е •••• "о )'ЧостОК Q"I'

cтpoum •• t>Ctт1&oemoПГЩО

rpoHuцa кogocтpo& ••• joчocmко&

71014<030301,782 Номер ICOgocmpo&oeo ~acmкa

I I 06pmyeMtle И""."ЬНttе \
)'Чоanкu g'A cmроumеJ!:'СП"6а
.cnonpo&ogo I

4 Номера mочек 061:090--. npoeкmupyeMoeo 3e""e.nb1 ""О
vчocmко

[ост,,,а КDDpdинaтHl'C~a. [К Н[К. ,1

i
• I

\
ОБозначения

\
Условные

'284

+

-.~--

~8::3.879
+

._.
::,-.JOt.е wn ••щ

'-'"lD,oorAJ $l:1l'I" aw. ••

- ~"'-- -~f»фo'.'

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004